
i·,ada Powiatu Wielickiego 
RynekGómy2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA NR Xl/99/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opiat rocznych z tytułu tnvalego zarządu 
ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Wieliczce z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 13, 

32 -020 Wieliczka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 r. poz. I 07 ze zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z 21 sierpnia 1997 r., (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ I. 

Rada Powiatu Wielickiego wyraża zgodę na udzielenie dla Zarządu Dróg Powiatowych w Wieliczce 
w 2025 roku bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd zabudowanej 
nieruchomości położonej w Wieliczce obr. I, gm. Wieliczka, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 586/4 
o powierzchni 0,0251 ha i 586/5 o powierzchni 0,0048 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wieliczce, Wydział Ili 
Ksiąg Wieczystych w Wieliczce prowadzi księgą wieczystą nr KRI 1/000200 I 0/7, w części 26972/35014 wraz 
z 269,72 m2 powierzchni w budynku administracyjnym zlokalizowanym na ww. nieruchomości. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

;;;;'"~:;! 
· Anna Polań,' 

Id: B9FBC522-2970-4FE0-B3F7-67BDF 12408D9. Podpisany Strona 1 


